
ESALIENS TFI S.A. T +48 (22) 337 66 00 

Bielańska 12 (Senator) F +48 (22) 337 66 99 

00-085 Warszawa www.esaliens.pl 

ESALIENS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Bielańska 12 (Senator), 00-085 Warszawa, 
została wpisana do Rejestru Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000002717. Spółka posiada numer identyfikacji podatkowej NIP 527 21 58 048 
i w pełni opłacony kapitał zakładowy w wysokości 1 288 500,00 zł. 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE REGULAMINU UCZESTNICTWA W CELOWYM PLANIE 

OSZCZĘDNOŚCIOWYM DOOKOŁA ŚWIATA 

 
Niniejszym informujemy o wprowadzeniu zmian do Regulaminu uczestnictwa w Celowym 
Planie Oszczędnościowym Dookoła Świata („Regulamin”).  
 
Zmieniony Regulamin zacznie obowiązywać od dnia 1 października 2018 roku.  
 

Tekst zmienionego Regulaminu znajduje się na stronie internetowej www.esaliens.pl  

w sekcji OGŁOSZENIA/Ogłoszenia 2018. 

 

W Regulaminie wprowadzono następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 ppkt. 4) otrzymuje następujące brzmienie: „4) Opłata początkowa – 

opłata manipulacyjna pobierana przy zbywaniu Jednostek Uczestnictwa Funduszy 

w związku z uczestnictwem w Planie”; 

2. § 6 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:  „5. W celu określenia wysokości 

pojedynczej raty Opłaty początkowej, wysokość Opłaty początkowej, wyliczonej 

zgodnie z ust. 2 i 3, należy podzielić przez 24 (dwadzieścia cztery). Wyliczona w taki 

sposób wysokość raty Opłaty początkowej jest zaokrąglana do góry do pełnych 

groszy, przy czym suma rat Opłaty początkowej jest zawsze równa wysokości 

Opłaty początkowej, wyliczonej zgodnie z ust. 2 i 3.” 

3. Wykreślono § 6 ust. 8. 

4. Zmianie ulega Załącznik nr 3 do Regulaminu – Tabela Opłat manipulacyjnych 

Celowego Planu Oszczędnościowego Dookoła Świata, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Maksymalna wysokość Opłaty początkowej - 3,2% 

Wysokość Opłaty początkowej faktycznie pobieranej przez poszczególnych 

Dystrybutorów określa Tabela Opłat zamieszczona na stronie internetowej 

Towarzystwa. 

Tabela opłat obowiązuje od 1 października 2018 r.” 

 

 

 



www.esaliens.pl 

Ponadto informujemy, że: 

1. Uzupełniono listę Funduszy/Subfunduszy objętych Planem, wskutek czego 

zmianie ulega Załącznik nr 1 do Regulaminu – lista Funduszy/Subfunduszy 

dostępnych w ramach Planu (obowiązuje od dnia 1 października 2018 r.), który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„W ramach Planu możliwe jest nabywanie następujących Funduszy/Subfunduszy: 

Esaliens Parasol Zagraniczny SFIO: 

a) Esaliens Akcji Azjatyckich; 

b) Esaliens Amerykańskich Spółek Wzrostowych; 

c) Esaliens Małych Spółek Amerykańskich; 

d) Esaliens Okazji Rynkowych; 

e) Esaliens Europejskich Spółek Dywidendowych; 

f) Esaliens Globalnych Zasobów; 

g) Esaliens Globalnych Papierów Dłużnych; 

h) Esaliens Makrostrategii Papierów Dłużnych. 

Esaliens Parasol FIO: 

a) Esaliens Akcji; 

b) Esaliens CEE Select; 

c) Esaliens Strateg; 

d) Esaliens Stabilny; 

e) Esaliens Obligacji.” 

2. Dodano nową Strategię Modelową wskutek czego zmianie ulega Załącznik nr 2 do 

Regulaminu – Strategie modelowe, w taki sposób, że dodaje się lit. d) o następującej 

treści: 

„d) Polska Strategia Modelowa:  

Okres pozostały do 

zakończenia czasu 

trwania uczestnictwa w 

Planie 

20 lat i 

więcej 

mniej 

niż 20 

lat do 

15 lat 

mniej 

niż 15 

lat do 

10 lat 

mniej 

niż 10 

lat do 5 

lat 

mniej 

niż 5 lat 

do 2 lat 

poniżej 

2 lat 

Esaliens Akcji 80% 60% 50% 40% 30% 15% 

Esaliens Obligacji 
20% 40% 50% 60% 70% 85% 

 



www.esaliens.pl 

W załączeniu przekazujemy Państwu jednolity tekst zmienionego Regulaminu. 

Prosimy o zapoznanie się z jego treścią. Jeżeli nie wyrażają Państwo zgody na zmianę 

Regulaminu, powinniście Państwo wypowiedzieć Umowę poprzez złożenie zlecenia 

odkupienia wszystkich Jednostek Uczestnictwa nabytych w ramach Planu przed 

dniem wejścia w życie zmian Regulaminu, tj. przed dniem 1 października 2018 r. 

 

Informujemy również, że aktualny Regulamin jest dostępny na stronie internetowej 

www.esaliens.pl w sekcji OBSŁUGA I POMOC. 

 

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2018 r. 

http://www.esaliens.pl/

